
INDKOMNE FORSLAG: 
 
 

Fra medlemmerne: 
 

Fra Nina Smietana (på Møllekærets vegne) 
 
 
Hermed forslag fra Møllekæret til generalforsamlingen d. 30/3-22 
 
Forslag 2a: Sandmanden: 
Træflis natur 2m3     5 stk  7177,50 kr incl. moms 
 
Nikostine: 
 
Forslag 2b: Klatresystem 6 kantet varer nr. Le 20400  
Pris ex moms                                         53440,00 kr 
Fragt og opsætning  pris ex moms     16750,00 kr 
 
Forslag 2c: Vippe pvarer nr NS 99100 
Pris ex moms                                            6480,00 kr 
Fragt og opsætning Pris ex moms         3200,00 kr 
 
Anlægsopgave : 
Udgravning til klatresystem og vippe 
Pris ex moms                                            4200,00 kr 
 
Overskydende jord lægges på legepladsen og vi skal selv bortskaffe dette.  
 
Indkørelse af 36 m3 certificeret faldsand  
Pris ex moms                                            4200,00 kr 
 
 
Samlet Pris ex moms               88270, 00 kr 
Samlet Pris inc moms           110337,50 kr  

 
 

 
 
 

Fra bestyrelsen: 
 
 Forslag 1: 
 

Frigivelse af 250.000 kr. fra de frie midler med henblik på krone til krone 
finansiering fra Skanderborg kommunes anlægsfond til anlæggelse af projekt 
på Brunhøj. 
 
Baggrunden for forslaget er, at vi har haft kontakt med en gruppe af beboere 
omkring Æblehaven, som har ansøgt om og har fået 250.000kr af Skanderborg 
kommune til anlæggelse af legeplads. Dog med krav om, at man selv kan finansiere 
tilsvarende beløb (krone til krone finansiering).  



De har dog svært ved at finde en lokation til anlæggelse af legepladsen omkring 
Æblehaven, og på forespørgsel fra Michael, ser de området på Brunhøj som et godt 
alternativ til evt. at skulle aflevere pengene tilbage til kommunen, såfremt de ikke 
kommer i mål med deres oprindelige plan om anlæggelse omkring Æblehaven. 
Derudover har de også svært ved at få indsamlet tilstrækkelige midler via 
fondsansøgninger.  
Michael har sammen med Kompan lavet et udkast til nye legepladsredskaber på 
Brunhøj til en værdi af 500.000kr. Der er i bestyrelsen enighed om, at det er en god 
idé at gribe denne mulighed. Vores tilskud på de 250.000kr skal tages fra de frie 
midler. På den måde kan man sikre, at de mindre legepladser fortsat får nye ting, 
såfremt alternativet var en årelang afdragsordning med pengene på 
legepladskontoen.  
 
Der er desuden enighed i bestyrelsen om at pengene sideløbende på egen hånd 
søges ved kommunen, såfremt forslaget godkendes ved generalforsamlingen, 
således vi sikre størst mulig chance for at gennemføre projektet. 
 
Det er efter bestyrelsens skøn fornuftigt at anvende penge på fællesarealer, da vi 
på nuværende tidspunkt har en stor egenkapital i grundejerforeningen der trækker 
negative renter i banken, og da disse midler ikke er øremærket andre projekter. 
Desuden efterlader vi stadig efter projektet en fornuftig opsparing, og med krone til 
krone princippet får vi optimal udnyttelse af vores midler. 
 
 
 
Forslag 3: 
 
Hvis både bestyrelsens forslag og forslaget fra Møllekæret godkendes, så foreslår 
vi at undlade at overføre kr 50.000 til vejfonden i 2022, for at have råde til begge 
forslag. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
For god ordens skyld gør bestyrelsen opmærksom på at hver parcel har to 
stemmer, og hver parcel kan medbringe fuldmagt for en anden parcel. 
En fuldmagt skal indeholde oplysninger om hvem (hvilken parcel) den er fra og 
hvem den er til. 


